
Nidzica, 02 marca 2016r. 
GMINA NIDZICA 
PLAC WOLNOŚCI 1 
13-100 NIDZICA 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.3.2016 
 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Zadanie nr 1: 

Przebudowa drogi gminnej nr 190502N (ul. 3 Maja) oraz budowa drogi gminnej nr 190575N (ul. 
Kraszewskiego) w Nidzicy, 

Zadanie nr 2: 
Przebudowa drogi gminnej nr 190588N (ul. Sportowa) w Nidzicy, 

Zadanie nr 3: 
Budowa dróg gminnych nr 190532N (ul. Ogrodowa), nr 190533N (ul. Osińskiego) w Nidzicy, 

Zadanie nr 4: 
Budowa mostu nad rzeka Wkrą w Nidzicy. 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY NR 1 TREŚCI 

SPECYFIKACJI   ISTOTNYCH   WARUNKÓW    ZAMÓWIENIA 

 
 

I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień  
publicznych  (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz. 2164 j.t.), wyjaśniam    treść     Specyfikacji     Istotnych     
Warunków     Zamówienia   sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
w/w roboty budowlane tj.: 
 
Treść zapytań nr 1 z dnia 25.02.2016r. (dot. zadania nr 4): 
 
1.Branża mostowa – zgodnie z rys. nr 3 rysunek zestawieniowy mostu projektowane stożki należy 
umocować kostka betonową, natomiast zgodnie z kosztorysem ofertowym poz. 66 kamieniem 
ciosanym. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
 
Odpowiedź 
Stożki należy umocnić kamieniem ciosanym na betonie (pkt 9.2.4 opisu projektu wykonawczego). 
 
2.Branża mostowa – zgodnie z rys. nr 19 ogrodzenie długość ogrodzenia panelowego wynosi 238,00 
m, natomiast zgodnie z kosztorysem ofertowym poz. 46 branzy drogowej 248,50m. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
 
Odpowiedź 
Długość ogrodzenia należy przyjąć 248,5 m. 
 
3.Branża mostowa – zgodnie z rys. 16 balustrady łączny ciężar balustrad wynosi 4.210,00kg, 
natomiast zgodnie z kosztorysem ofertowym poz. 57 5,521t. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
 
Odpowiedź 
Ciężar balustrad przyjąć wg kosztorysu ofertowego.  
 
4.Branża mostowa – zgodnie z rys. nr 3 rysunek zestawieniowy należy wykonać: 
- demontaż istniejącego kabla energetycznego w rurze osłonowej, 
- przeprowadzić projektowany kabel energetyczny pod dnem rzeki. 
Brak w kosztorysie ofertowym pozycji kosztorysowych na w/w prace. 
Prosimy o potwierdzenie, że roboty energetyczne nie wchodzą w zakres zamówienia. 
 
Odpowiedź 
Roboty energetyczne nie wchodzą w zakres zamówienia.  
 



5.Brak w załączonym do SIWZ projekcie opisu technicznego mostu oraz dróg dojazdowych. 
Prosimy o uzupełnienie. 
 
Opis techniczny zawarty jest w załączniku nr 59/5/1.   
 
 
Treść zapytań nr 2 z dnia 25.02.2016r. (dot. zadania nr 4): 
 

1. W której pozycji kosztorysowej Wykonawca powinien skalkulować koszt wyłączenia linii SN w 
celu prowadzenia robót, ze względu na strefę ochronną wynikającą z przepisów technicznych? 
 

Odpowiedź 
Kosztorys nie obejmuje kosztów wyłączenia linii SN. 
 
 

2. Oferent zwraca się z prośbą o potwierdzenie hierarchii ważności dokumentów do przetargu , tj. 
1. SIWZ 2. Umowa 3. Projekt Budowlany 4. Projekt Wykonawczy 
 

Odpowiedź 
Dla celów interpretacji będą miały pierwszeństwo dokumenty zgodnie z następującą kolejnością:  
a) Umowa  

b) Projekt budowlany,  

c) Projekty wykonawcze,  

d) STWiORB  

e) Przedmiar,  

f) SIWZ (w zakresie nie ujętym wyżej)  

g) Oferta Wykonawcy wraz ze stanowiącym jej integralną część Kosztorysem ofertowym.  
 

 
3. Zwracamy się z prośbą o przekazanie kosztorysów dla branży energetycznej - przebudowa 

kabla SN i przebudowa nN (oświetlenia). 
 

Odpowiedź 
Przebudowa kabla SN i przebudowa nN (oświetlenie) nie jest objęta niniejszym zamówieniem. 
 
 

4. Czy Zamawiający posiada wszystkie zezwolenia i Decyzje Administracyjne niezbędne do 
wykonania zakresu robót objętych kontraktem? 

 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający posiada niezbędne dokumenty do realizacji inwestycji.  
 
 

5. Zwracamy się  z prośbą o załączenie Decyzji Pozwolenia na Budowę. 
 

Odpowiedź 
Decyzja w załączeniu, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień. 

 
6. Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszystkie decyzje/uzgodnienia Czy Zamawiający 

potwierdza, że zgodnie z Decyzją Środowiskową inwestycja nie ingeruje w istniejący 
drzewostan?  
 

Odpowiedź 
         Zamawiający posiada wszystkie niezbędne dokumenty. Inwestycja nie ingeruje w  istniejący 

drzewostan.  
 
 



7. Prosimy o potwierdzenie, że w pozycji nr 30 przedmiaru robót  KANALIZACJA DESZCZOWA „ 
Separator koalescencyjny zintegrowany z osadnikiem ECO-k6/60-1,7 średnicy 1800 mm” nie 
należy wyceniać układu automatycznej instalacji alarmowej w systemie bezprzewodowej 
komunikacji , przytoczonym w opisie technicznym projektu wykonawczego odwodnienia obiektu 
mostowego ( pozwolenie wodno-prawne zobowiązuje Inwestora do min. 2  rocznych przeglądów 
urządzeń oczyszczających i bieżącego oczyszczania ) 

 
Odpowiedź 

Nie należy wyceniać układu automatycznej instalacji alarmowej w systemie bezprzewodowej 

komunikacji. Inwestor będzie prowadził eksploatację urządzeń podczyszczających zgodnie z 

instrukcją producenta.  

 
8. Prosimy o potwierdzenie, ze odprowadzenie wód w wylotu W3, nie wymaga uzyskania 

dodatkowego pozwolenia wodno-prawnego. 
Załączone  do projektu budowlanego pozwolenie wodno-prawne  nr OŚ-PŚ.7322.1.10.2015 z 5 

sierpnia 2015  obejmuje wyloty W1 i W2.  

 
Odpowiedź 
         Pozwolenie wodno-prawne nr BOŚ.6341.20.2012 z 15 listopada 2012 r. obejmuje również  wylot  

W3.  
 
 
Treść zapytań nr 3 z dnia 25.02.2016r. (dot. zadania nr 1, 2 i 3): 
 
 

1. Prosimy o potwierdzenia, że Zamawiający posiada prawomocną i ostateczną Decyzje o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  (decyzja wydawana na podstawie ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych (Dz. U.2013 r. poz.687 tj.), tzw. ZRID  lub pozwolenie na budowę 
obejmującą cały przedmiot zamówienia, prosimy o udostępnienie decyzji. 

 
Odpowiedź 

           Tak, Zamawiający posiada prawomocne decyzje na realizację zadań nr 1, 2, 3 i 4.  Skan  
decyzji w załączeniu (załączniki od nr 1 do nr 4 do niniejszych wyjaśnień). Decyzja Nr 
228/2012 z dnia 20.12.2012 r. na zadanie Nr 4 również jest obowiązująca, ponieważ 
15.06.2015 r. wykonano przebudowę kabla SN.  

 
 

2. Prosimy o potwierdzenie, że decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia  14 czerwca 
2010 r. nr 6/2010 obejmuje cały zakres przedmiotu zamówienia. 
 
Odpowiedź 
Decyzja dotyczy zadania Nr 4.  

 
3. Prosimy o potwierdzenie, że wycinki drzew i krzewów wymienionych w dokumentacji 

przetargowej będą wykonane na podstawie decyzji ZRID. W przypadku braku przedmiotowej 
decyzji prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie zezwolenia na wycinkę drzew i krzewów 
zgodnie z Art. 83. ust. 1. i Art. 84. ust. 1. Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz.U.2013.627 t.j.), oraz koszty opłat administracyjnych z tytułu wycinki znajdują się 
po stronie Zamawiającego.  
Zwracamy uwagę, że z dniem 1 marca rozpoczyna się okres lęgowy ptaków i wycinki drzew i 
krzewów w tym czasie należy przeprowadzać pod nadzorem ornitologa, a w przypadku 
stwierdzenia zasiedlonych gniazd ptaków, wycinki są możliwe dopiero po wylocie młodych z 
gniazd.  
 

Odpowiedź 
Tak, wycinka drzew i krzewów będzie wykonana na podstawie decyzji ZRID. W przypadku 
braku decyzji ZRID, uzyskanie zezwolenia na wycinkę drzew i krzewów leży po stronie 
Zamawiającego wraz z kosztami opłat administracyjnych z tytułu wycinki.  
 

http://geoserwis.gdos.gov.pl/mapy/


4. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia kolizji realizowanych robót z istniejącą 
zielenią na działkach, które nie są objęte decyzją ZRID, uzyskanie decyzji zezwalającej na 
wycinkę leży po stronie Zamawiającego, a koszty ewentualnych opłat administracyjnych za 
wycinkę nie obciążą Wykonawcy. Ponadto, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku 
wydłużających się procedur administracyjnych Zamawiający przedłuży termin realizacji 
zamówienia. 

 
Odpowiedź 

         Wg wiedzy Zamawiającego nie będą występować kolizje realizowanych robót z istniejącą   
zielenią na działkach, które nie są objęte decyzją ZRID. Jednak w przypadku zaistnienia takiej 
sytuacji – po stronie Zamawiającego będzie leżeć obowiązek uzyskania zezwolenia na wycinkę 
z kosztami ewentualnych opłat z tego tytułu. Zamawiający z ww. przyczyn nie przewiduje 
przedłużenia terminu realizacji inwestycji.  

 
 

5. Prosimy o potwierdzenie, że na terenie inwestycji nie stwierdzono gatunków oraz siedlisk 
roślin i zwierząt gatunków chronionych. W przypadku stwierdzenia osobników i siedlisk 
gatunków chronionych w czasie wykonywania robót, prosimy o potwierdzenie, że zapewnienie 
nadzoru przyrodniczego oraz uzyskanie decyzji w trybie art. 56 Ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U.2013.627 t.j.) na odstępstwa od zakazów w stosunku do 
gatunków objętych ochroną  określonych w art. 51 i 52, leży po stronie Zamawiającego, a 
koszty z tym związane nie obciążają Wykonawcy.  
Ponadto, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wydłużających się procedur 

administracyjnych Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia. 

 

Odpowiedź 
Zamawiający na etapie opracowania dokumentacji nie przeprowadzał inwentaryzacji pod 

kątem gatunków chronionych. W przypadku stwierdzenia osobników i siedlisk gatunków 

chronionych w czasie wykonywania robót kosztami uzyskania decyzji i zgód oraz nadzoru 

przyrodniczego obciążony jest wykonawca co wycenia w pozycji kosztorysowej branży zieleń.  

Zamawiający nie przedłuży terminu realizacji zamówienia. 

 

 

6. W nawiązaniu do SST Wymagania Ogólne oraz ppkt. 1.5.14 Wykopaliska i pkt. 5. Wykonanie 
robót dot. obowiązku zapewnienia przez Wykonawcę nadzoru archeologicznego i 
geologicznego  w celu właściwej wyceny, prosimy o sprecyzowanie zakresu tj. wymienienie 
wymaganej częstotliwości kontroli oraz sposobu raportowania (np. raz na tydzień, raz na 
miesiąc). Prosimy o wyszczególnienie pozycji w kosztorysie ofertowym. 

 
Odpowiedź 
 

Zadanie Nr 1. W trakcie wykonywania robót ziemnych, z uwagi na konieczność 

przeprowadzenia wymiany gruntów nienośnych, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić stały 

nadzór geologiczny i archeologiczny. Przewiduje się sporządzanie raportów tygodniowych 

zarówno z nadzoru archeologicznego jak i geologicznego przez okres prowadzenia robót 

ziemnych. Jednocześnie informujemy, że kosztorys ofertowy branży drogowej został 

uzupełniony o Dział Ogólny, w którym w poz. 1 „Koszt dostosowania do Wymagań Ogólnych 

zawartych w specyfikacji technicznej D-00.00.00” należy uwzględnić czynności nadzoru 

archeologicznego i geologicznego (w załączeniu do niniejszych wyjaśnień załączniki od nr 5 

do nr 5.1A). Pozostałe pozycje kosztorysu w tym kosztorysy innych branż pozostają bez 

zmian.  

             Zadanie Nr 3. Częstotliwość kontroli oraz sposób raportowania określa konserwator  
zabytków, ponieważ konieczność przeprowadzenia nadzoru archeologicznego jest wymogiem 
w/w jednostki. Nadzór archeologiczny wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji zawarty jest w 
kosztorysie, w  pozycji nr 15, D.02.01.01 „Wykonywanie wykopów”.   

             Koszty nadzoru geologicznego należy ująć w koszcie pozycji, do której specyfikacja  się 
odnosi.   

 



7. Czy zamawiający dopuszcza zastosowania  na podbudowę mieszanek niezwiązanych z 
KŁSM o przekruszeniu C50/30. Prosimy o sprecyzowania wymagania.  
 

Odpowiedź 
Zadanie Nr 1. Zamawiający dopuszcza zastosowanie na podbudowę mieszanek 

niezwiązanych z KŁSM o przekruszeniu C50/30. W załączeniu specyfikacja techniczna 

zamienna (D-04.04.00 Podbudowa z kruszyw. Wymagania ogólne.) uwzględniającą 

przekruszenie C50/30 (stanowiąca załącznik nr 6 do niniejszych wyjaśnień). 

             Zadanie Nr 2. Z uwagi na bardzo lokalny charakter ul. Sportowej i jej struktury ruchu  
zastosowanie kruszywa o przekruszeniu C50/30 nie powinno spowodować obniżenia jej 
trwałości w okresie przewidzianym przepisami, ani stanowić zmiany istotnej. Niemniej jednak 
do wyceny należy przyjąć mieszankę zgodną z dokumentacją i SST nr  D.04.04.00 i 
D.04.04.02. 

 
            Zadanie Nr 3. W dokumentacji warstwę KŁSM należy przyjąć 0-31,5 mm zgodnie z SST nr  

D.04.04.02.  

           Zadanie Nr 4. Zgodnie z dokumentacją i SST nr D.04.04.02. 

8. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający posiada prawomocne i ważne pozwolenie wodno-
prawne na zaprojektowane wyloty Wyl.1.1. i Wyl 1.2 – zadanie nr 1. 

 
Odpowiedź 
            Tak, Zamawiający posiada prawomocne i ważne pozwolenie wodno-prawne na 

zaprojektowane wyloty Wyl.1.1. i Wyl 1.2.  
 
 

9. Prosimy o potwierdzenie sztywności obwodowej rur kanalizacji deszczowej: 
Wg opisu technicznego – SN8, wg  profili podłużnych   SN12  lub brak SN, wg pozycji 

przedmiaru robót : SN8 i SN12,  SST – SN8 – zadanie nr 1. 

Odpowiedź 
Sztywności obwodowe rur należy przyjąć zgodnie z profilem podłużnym: w przypadku braku 

oznaczeń SN8, a w pozostałych przypadkach SN12.  

 

10. Prosimy o  potwierdzenie, że rurę wodociągową PE100 SDR 11 fi 225x20,5 zaprojektowano  
zarówno   w technologii wykopowej jak i bezwykopowej – zadanie nr 1. 

 
Odpowiedź 

Odcinek bezwykopowego przekroczenia cieku wykonać z rur trójwarstwowych PE100 RC 

225x20,5 mm.  

 
11. Prosimy o udostępnienie decyzji pozwolenie na rozbiórkę budynków na działce 4-13/26, 4-

21/4, 4-13/14 (działka prywatna)- Zadanie nr 3. 
 
Odpowiedź 

Decyzja ZRID jest jednocześnie decyzją na rozbiórkę budynków. 

 
12. Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej, szczegółu wykonania murku oporowego 

z bloczków betonowych zakotwionych nasyp za pomocą zbrojenia geosiatką jednokierunkową 
– zadanie nr 3. 

 
Odpowiedź 

Schemat murku oporowego z bloczków betonowych znajduje się w projekcie Układu 

Drogowego (rys. 4.0). Opis ich układania znajduje się w SST nr D.06.01.01. Za zgodą 

Inspektora nadzoru dopuszcza się wykonanie alternatywnego rozwiązania, które pod 



względem funkcjonalnym i estetycznym nie będzie gorszym rozwiązaniem niż wskazane w 

projekcie.  

13.  Prosimy o sprecyzowania rodzaj oraz lokalizacji odwodnienia liniowego systemowego poz. Nr 
30 - Drogi – zadanie nr 3. 

 
Odpowiedź 

Lokalizacja zostanie ustalona na etapie realizacji robót i wynikać będzie z zapewnienia 

prawidłowego odprowadzania wód z terenu, w tym z istniejących rynien skierowanych na 

nowo projektowany chodnik. Zastosowany system odwodnienia liniowego będzie podlegał 

zatwierdzeniu przez Inspektora. Poniżej przedstawiony podstawowy schemat odwodnienia 

liniowego. 

 

 

 
14. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje: wycinka drzew i krzewów oraz 

karczowanie pni – zadanie nr 3. 
 
Odpowiedź 

Kompletny przedmiar dla branży Zieleń znajduje się na stronie internetowej BIP niniejszego 

Zamówienia. Jest to załącznik nr 53.  

 
15. Prosimy o udostępnienie Projektu Stałej Organizacji Ruchu dla – zadanie nr 3. 



 
 
Odpowiedź 
       Projektu Stałej Organizacji Ruchu znajduje się na stronie internetowej BIP. Są to    załączniki: nr 

35/8/1; nr 35/8/2 i nr 35/8/5. 
 
 

16. Prosimy o sprecyzowanie zakresu robót niezbędnych do wykonania zabezpieczenia 
elementów małej architektury, gdyż SST przewiduje tylko odrdzewienie tych elementów. 
Prosimy o zamieszczenie inwentaryzacji stanu technicznego elementów małej architektury, z 
określeniem jakich prac odnawiających należy dokonać – zadanie nr 3. 

 
Odpowiedź 

Zakres robót został opisany w pkt 5.3 SST nr D.01.02.04. Jednocześnie informujemy, że są to 

wszystkie elementy kolidujące z inwestycją, które nie podlegają rozbiórce i utylizacji np. 

trzepaki, słupki separacyjne, kosze na śmieci, kontenery. W/w zakres nie jest katalogiem robót 

zamkniętym.  

 
17. Prosimy o zamieszczenie inwentaryzacji włazów studni i zaworów, które zgodnie z SST D-

05.03.05, D-05.03.23 i D-08.02.02 należy wymienić, ze względu na zły stan techniczny, na 
nowe podczas regulacji wysokościowej. Zapis dotyczy zaworów i włazów w pasie do 
szerokości 2 m od drogi - Zadanie nr 3. 
 

Odpowiedź 
Stan zaworów i włazów będzie możliwy do oceny po dokonaniu rozbiórek tych elementów na 

etapie realizacji robót. Koszt w/w prac należy rozłożyć na pozycje przedmiarowe w których 

jest mowa o wykonaniu w/w czynności zgodnie z SST stanowiące załącznik do projektu 

wykonawczego. 

 

18. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ulepszonego podłoża z kruszywa stabilizowanego 
cementem na miejscu – Zadanie nr 3  

 
 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wykonanie ulepszonego podłoża z kruszywa stabilizowanego 

cementem na miejscu. Nie zwalnia to wykonawcy z dotrzymania warunków i parametrów 

opisanych w sst. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia  wyników badań 

potwierdzających ich zgodność z SST. W przypadku braku takiej zgodności wykonawca 

dokona rozbiórki warstw wbudowanych , które nie są zgodne z wymaganiami specyfikacji i 

zastąpi je właściwymi. Zamawiający nie wyklucza wykonania niezależnych badań na koszt 

wykonawcy celem sprawdzenia zgodności z SST.  

 
Treść zapytań nr 4 z dnia 25.02.2016r. (dot. zadania nr 3): 
 

1. W odniesieniu do pkt. 10 „WYKONANIE OCHRONY ANTYKOROZYJNEJ NA STALOWYCH 
ODCINKACH GAZOCIĄGÓW” opisu technicznego, prosimy o wskazanie na jakim zakresie 
ma być wykonana powyższa ochrona. 

 
Odpowiedź 

Należy naprawić ubytki na odkrytych rurociągach istniejących w miejscach włączeń do 

czynnej sieci gazowej. 

 
2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada prawomocne i ważne pozwolenie wodno-

prawne na zaprojektowane wyloty Wyl.1.1. 
 
Odpowiedź 



Tak, Zamawiający posiada prawomocne i ważne pozwolenie wodno-prawne na 
zaprojektowane wyloty Wyl.1.1. 

 
 

3. Prosimy o potwierdzenie,  że w pozycji 1.15 kosztorysu „Sieć kanalizacji deszczowej” należy 
wycenić narzut kamienny i umocnienie z okrąglaków. 

 
Odpowiedź 

W pozycji należy ująć zakres robót wykonania wylotu wraz z umocnieniami prefabrykowany 

oraz inne elementy konieczne do prawidłowego wykonania zgodnie z dokumentacją 

techniczną oraz szczegółową specyfikacją techniczną.  

 
4. Prosimy o potwierdzenie,  że w pozycji 1.12 kosztorysu „Sieć kanalizacji deszczowej” należy, 

oprócz studni, wycenić żelbetowy piaskownik prefabrykowany. 
 
Odpowiedź 

W pozycji należy ująć m.in. piaskownik żelbetowy prefabrykowany oraz inne elementy 

konieczne do prawidłowego wykonania robót zgodnie z dokumentacją techniczną oraz 

szczegółową specyfikacją techniczną.  

 
5. Prosimy o podanie materiału, z jakiego mają być wykonane studnie kanalizacji deszczowej i 

studzienki ściekowe. 
 
Odpowiedź 

Studnie wykonać jako betonowe lub systemowe z tworzyw sztucznych. 

6. Prosimy o wskazanie pozycji, w której ma być wyceniona studnia z zaworem nap.-odp., 
przedstawiona na rys. W5.0 
 
Odpowiedź 
W kosztorysie jest to pozycja nr 18 – branża sanitarna – kolizje.  

 
7. Brak pozycji przedmiarowej na kanał z tworzyw sztucznych łączonych na wcisk o śr. zew. 600 

mm 
 
Odpowiedź 

Pozycję nr 1.10 rozdziela się na pozycję 1.10.1 Kanały z tworzyw sztucznych SN8 łączonych 

na wcisk o śr. zewn. 400 mm L=84,0 m oraz pozycję 1.10.2 Kanały z tworzyw sztucznych SN8 

łączonych na wcisk o śr. zewn. 630 mm L=166,0 m (załączniki do niniejszych wyjaśnień od nr 

7 do nr 7.1A). 

II.  
W wyniku udzielonych wyjaśnień Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku - Prawo zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz. 2164), dokonuje 
zmiany  treści  Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia      sporządzonej   w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty budowlane tj.:  
 

 SIWZ uzupełnia się treścią stanowiącą n/w załączniki do SIWZ tj.: 
 
1/ Załącznik Nr 1 do wyjaśnień – Decyzja pozwolenia na budowę – zadanie nr 4 
2/ Załącznik Nr 2 do wyjaśnień - Decyzja pozwolenia na budowę – zadanie nr 1 
3/ Załącznik Nr 3 do wyjaśnień - Decyzja pozwolenia na budowę – zadanie nr 2 
4/ Załącznik Nr 4 do wyjaśnień - Decyzja pozwolenia na budowę – zadanie nr 2 
5/ Załącznik Nr 5 do wyjaśnień – Przedmiar branża drogowa  – zadanie nr 1 (uzupełnienie dotyczy 
załącznika nr 20 do SIWZ branża drogowa) 
6/ Załącznik Nr 6 do wyjaśnień - Specyfikacja Techniczna Zamienna – zadanie nr 1 
 
 
 
 



 SIWZ zastępuje się treścią o n/w załączniki do SIWZ tj.: 
 

5/ Załączniki nr  22 i 22A (dot. zadania nr 1) zastępuje się kolejno treścią: 
 
Załącznik Nr 5.1 do wyjaśnień – Kosztorys ofertowy branża drogowa po zmianach – zadanie nr 1 
Załącznik Nr 5.1A do wyjaśnień – Kosztorys ofertowy branża drogowa po zmianach – zadanie nr 1 w 
arkuszu kalkulacyjnym EXCEL – pomocniczo do wyceny 
 
 
7/ Załączniki nr 47, 54 i 54A z(dot. zad. Nr 3) zastępuje się kolejno treścią: 
Załącznik Nr 7 do wyjaśnień – Przedmiar branża sanitarna (deszczówka) po zmianach – zadanie nr 3 
Załącznik Nr 7.1 do wyjaśnień – Kosztorys ofertowy branża sanitarna (deszczówka) po zmianach – 
zadanie nr 3 
Załącznik Nr 7.1A do wyjaśnień – Kosztorys ofertowy branża sanitarna (deszczówka) po zmianach – 
zadanie nr 3 w arkuszu kalkulacyjnym EXCEL – pomocniczo do wyceny 
 
 
 

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie wraz ze zmianami SIWZ stają się 

integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.                                                                                     

 
 
 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – http://bip.nidzica.pl 
 
  

Burmistrz Nidzicy 
Jacek Kosmala 


